CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY UỶ QUYỀN

THAM DỰ PHIÊN HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2015

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẠI LÝ GIAO NHẬN VẬN TẢI XẾP DỠ TÂN CẢNG

NGÀY 23/4/2015

Kính gửi: Công ty Cổ phần Đại lý Giao nhận vận tải xếp dỡ Tân Cảng

Tên cổ đông: …………………………………………………………………… ……………………………………………………………………………….

Số ĐKSH:…………………………………………………………………………Ngày cấp………………………………………………………………

Số cổ phần sở hữu:   ……………………………………

(Bằng chữ:………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………)

Nay tôi uỷ quyền cho Ông/Bà : …………………………………………………………………………………………………………………

CMND số:  ………………………………… do: ……………………………………………………… cấp ngày: …………………….………………

Nội dung uỷ quyền:

Người được ủy quyền thay mặt tôi tham dự và biểu quyết tất cả các vấn đề tại Đại hội cổ đông
thường niên năm 2015 Công ty cổ phần Đại lý Giao nhận vận tải Xếp dỡ Tân Cảng với tư cách
là đại diện cho tất cả số cổ phần mà tôi sở hữu vào ngày chốt danh sách.

Người được ủy quyền đồng ý với tôi nội dung uỷ quyền trên và ký chấp thuận dưới đây sẽ phải
chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc thực hiện uỷ quyền này.

                              TP. HCM, ngày .… tháng 4 năm 2015

NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN CỔ ĐÔNG UỶ QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên) (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

-------------------------- --------------------------

Lưu ý:

 Quý cổ đông có thể ủy quyền cho một người trong HĐQT hoặc BKS theo danh sách dưới đây:

STT HĐQT CMND BKS CMND

1 CHỦ TỊCH: NGUYỄN VĂN UẤN 024687891 TRƯỞNG BAN: PHÙNG NGỌC MINH 022082355

2 P. CHỦ TỊCH: NGÔ MINH THUẤN 023861272 THÀNH VIÊN: BÙI HẢI DƯƠNG 023318564

3 ỦY VIÊN: VÕ ĐẮC THIỆU 024511771 THÀNH VIÊN: PHẠM THỊ KIM OANH 023260390

4 ỦY VIÊN: NGUYỄN XUÂN BÌNH 023848538

5 ỦY VIÊN: ĐỖ THANH TRƯỜNG 025101902

  Giấy Ủy quyền này đề nghị gửi về công ty CP ĐL GNVT XD Tân Cảng kèm với bản photo CMND của
người được ủy quyền trước ngày 20/4/2015 hoặc Fax về số: 08 3742 3206.

 Khi đến dự họp, Người được uỷ quyền phải mang theo CMND bản chính để đối chiếu.